

0007	ванню и ремонт зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0012A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013A (0012A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014A (0012A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Инженер ЭВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Салазкина С.А. (Ф.И.О.) 26.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись) Конькина В.В. (Ф.И.О.) 26.04.2023 (дата)

Учитель отв. за работу по охране труда (подпись) Гатиятова А.Г. (Ф.И.О.) 26.04.2023 (дата)

Председатель профкома (подпись) Печникова Е.Н. (Ф.И.О.) 26.04.2023 (дата)

Член профкома (подпись) Малинина Э.Х. (Ф.И.О.) 26.04.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

507 (подпись) Назипов И.Р. (Ф.И.О.) 10.04.2023 (дата)

